
Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 

dotychczasowej 

przypadająca na 

1 osobę

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 

dotychczasowej 

(wysokość diety w 

skali roku 

pomnożona przez 

ilość osób)

1 2 3 4 5 6

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 24 157,20 24 157,20

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 16 104,84 32 209,68

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 14 494,32 72 471,60

Radny 40% 13 1 073,65 12 883,80 167 489,40

Ogółem: 21 296 327,88

Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

1,6-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 1,6-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 1,6-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 147,30 25 767,60 25 767,60 134,20 1 610,40 1 610,40

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 431,54 17 178,48 34 356,96 89,47 1 073,64 2 147,28

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 288,38 15 460,56 77 302,80 80,52 966,24 4 831,20

Radny 40% 13 1 073,65 1 145,23 13 742,76 178 655,88 71,58 858,96 11 166,48

Ogółem: 21 316 083,24 19 755,36

Wysokość diet radnych wg stanu dotychczasowego 

oraz zestawienie wyliczeń gdzie za podstawę naliczenia przyjęto mnożnik kwoty bazowej od 1,6- do 2,4-krotności

Tabela nr 1 - Wysokość diety - stan dotychczasowy - podstawa naliczenia 1,5-krotność kwoty bazowej

Tabela nr 2 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 1,6-krotność kwoty bazowej
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Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

1,7-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 1,7-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 1,7-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 281,51 27 378,12 27 378,12 268,41 3 220,92 3 220,92

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 521,01 18 252,12 36 504,24 178,94 2 147,28 4 294,56

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 368,90 16 426,80 82 134,00 161,04 1 932,48 9 662,40

Radny 40% 13 1 073,65 1 216,80 14 601,60 189 820,80 143,15 1 717,80 22 331,40

Ogółem: 21 335 837,16 39 509,28

Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

1,8-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 1,8-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 1,8-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 415,72 28 988,64 28 988,64 402,62 4 831,44 4 831,44

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 610,48 19 325,76 38 651,52 268,41 3 220,92 6 441,84

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 449,43 17 393,16 86 965,80 241,57 2 898,84 14 494,20

Radny 40% 13 1 073,65 1 288,38 15 460,56 200 987,28 214,73 2 576,76 33 497,88

Ogółem: 21 355 593,24 59 265,36

Tabela nr 3 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 1,7-krotność kwoty bazowej

Tabela nr 4 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 1,8-krotność kwoty bazowej
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Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

1,9-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 1,9-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 1,9-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 549,93 30 599,16 30 599,16 536,83 6 441,96 6 441,96

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 699,95 20 399,40 40 798,80 357,88 4 294,56 8 589,12

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 529,96 18 359,52 91 797,60 322,10 3 865,20 19 326,00

Radny 40% 13 1 073,65 1 359,96 16 319,52 212 153,76 286,31 3 435,72 44 664,36

Ogółem: 21 375 349,32 79 021,44

Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

2-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 2-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 2-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 684,13 32 209,56 32 209,56 671,03 8 052,36 8 052,36

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 789,42 21 473,04 42 946,08 447,35 5 368,20 10 736,40

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 610,48 19 325,76 96 628,80 402,62 4 831,44 24 157,20

Radny 40% 13 1 073,65 1 431,54 17 178,48 223 320,24 357,89 4 294,68 55 830,84

Ogółem: 21 395 104,68 98 776,80

Tabela nr 5 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 1,9-krotność kwoty bazowej

Tabela nr 6 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 2-krotność kwoty bazowej
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Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

2,1-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 2,1-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 2,1-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 818,34 33 820,08 33 820,08 805,24 9 662,88 9 662,88

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 878,89 22 546,68 45 093,36 536,82 6 441,84 12 883,68

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 691,00 20 292,00 101 460,00 483,14 5 797,68 28 988,40

Radny 40% 13 1 073,65 1 503,11 18 037,32 234 485,16 429,46 5 153,52 66 995,76

Ogółem: 21 414 858,60 118 530,72

Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

2,2-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 2,2-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 2,2-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 2 952,54 35 430,48 35 430,48 939,44 11 273,28 11 273,28

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 1 968,36 23 620,32 47 240,64 626,29 7 515,48 15 030,96

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 771,52 21 258,24 106 291,20 563,66 6 763,92 33 819,60

Radny 40% 13 1 073,65 1 574,69 18 896,28 245 651,64 501,04 6 012,48 78 162,24

Ogółem: 21 434 613,96 138 286,08

Tabela nr 8 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 2,2-krotność kwoty bazowej

Tabela nr 7 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 2,1-krotność kwoty bazowej
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Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

2,3-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 2,3-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 2,3-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 3 086,75 37 041,00 37 041,00 1 073,65 12 883,80 12 883,80

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 2 057,84 24 694,08 49 388,16 715,77 8 589,24 17 178,48

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 852,05 22 224,60 111 123,00 644,19 7 730,28 38 651,40

Radny 40% 13 1 073,65 1 646,27 19 755,24 256 818,12 572,62 6 871,44 89 328,72

Ogółem: 21 454 370,28 158 042,40

Funkcja w Radzie Miasta

Wysokość %

wg uchwały Rady 

Miasta

Ilość 

osób

Dotychczasowa 

wysokość diety 

miesięczna

1,5-krotność

Dieta wg stawki 

2,4-krotność

Wydatek roczny  

w skali budżetu 

wg stawki 2,4-

krotności 

przypadający na 1 

osobę

Wydatek roczny 

ogółem

w skali budżetu 

wg stawki 2,4-

krotności

Wzrost diety

w skali miesiąca 

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost diety

w skali roku

na 1 osobę w 

stosunku do 

dotychczasowej

Wzrost wydatków 

rocznych ogółem w 

stosunku do 

dotychczasowego 

poziomu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przewodniczący RM 75% 1 2 013,10 3 220,96 38 651,52 38 651,52 1 207,86 14 494,32 14 494,32

Wiceprzewodniczący RM 50% 2 1 342,07 2 147,31 25 767,72 51 535,44 805,24 9 662,88 19 325,76

Przewodniczący Komisji 45% 5 1 207,86 1 932,57 23 190,84 115 954,20 724,71 8 696,52 43 482,60

Radny 40% 13 1 073,65 1 717,84 20 614,08 267 983,04 644,19 7 730,28 100 493,64

Ogółem: 21 474 124,20 177 796,32

Tabela nr 9 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 2,3-krotność kwoty bazowej

Tabela nr 10 - Wysokość diety - symulacja - podstawa naliczenia 2,4-krotność kwoty bazowej
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